令和５年３月吉日

お客様 各位

全農西日本エネルギー株式会社

ＪＡクミアイプロパン

「ＪＡクミアイプロパン電子明細」導入のお知らせ

 日頃はＪＡクミアイプロパンをご利用いただき感謝申し上げます。

この度、環境に配慮した紙類の削減と二酸化炭素排出を抑制する取り組みとして、「ＪＡク

ミアイプロパン電子明細」サービスを導入いたします。

 お客様のスマートフォンやパソコン等から、インターネット上で請求明細を確認するこ

とが出来、お客様の利便性を向上させることが出来るサービスでございます。

 下記のとおりご案内差し上げますので、ご確認いただきたく宜しくお願い申し上げます。

記

１．サービス内容

お客様のスマートフォンやパソコン等からガスや電気の使用量や請求金額の情報を確

認出来ます。

２．導入時期

令和５年４月検針分より

３．申込方法

別途通知いたします、お客様の登録情報と紐付いた専用案内（「JAクミアイプロパン電

子明細」のご案内）にてお申し込みいただきます。

以下のものをご準備のうえ、お客様ご本人が専用案内にてお申し込みいただきますよ

うお願い申し上げます。

＜ご準備いただくもの＞

●スマートフォンやパソコン等、インターネットが利用できるもの

●メールアドレス

４．その他

  令和５年８月検針分より、紙での請求書発行は有料(税込 110円/件・月)となりますの

で、併せてご案内差し上げます。

以上